



	
	
		

			

								
				
											[image: Vojak.cz]
									
				
				
				
			


						
								
					Kontakty
	Návštěvní řád
	Přihlášení
	[image: ][image: ][image: ]

			
			
						
			 

		
		

	
	

		

		
		
		

				Home
	SVP AČR
	Orgány Svazu vojáků z povolání AČR, z.s.
	Základní dokumenty SVP AČR
		Preambule
	Stanovy
	Jednací řád
	Směrnice pro hospodaření a vedlejší činnost



	Historie SVP AČR
	Partnerské organizace



	Kluby SVP AČR
	Klub SVP AČR při VeSpS Olomouc



	Fotografie
	Aktuality
	Všechny
	Ze života SVP AČR
	Naše akce pro Vás
	Interní informace



	Kalendář akcí
	Média
	Odkazy
	 

		
		

		
	
	
	

		
	
			

				Fotka která stojí za to

            [image: vojak.cz-fotka-13]
    



 

Video které stojí za to
			

Armáda České Republiky, 7 mb.



		 

Motto které sedí
			
					
						
			
							Doba je zlá? Je to možné – jste tu však proto, abyste ji změnili.



							Thomas Carlyie, 
			
						

					
					 

				


					
		 

Jsme na facebooku
			

			
			
			

 

			[image: ]

		 

				
				 


			

			
			

				
					Error 404 - Page Not Found

					The page you are looking for could not be found. 

					
	
		
		
	



 					
					 


					
		
						Browse Categories

							Aktuality (12)

	event (6)

	Fotografie (5)

	Interní informace (5)

	Naše akce pro Vás (6)

	Nezařazené (11)

	Ze života SVP AČR (10)



					
						Monthly Archives

							Listopad 2018 (2)
	Duben 2018 (2)
	Listopad 2017 (1)
	Říjen 2017 (1)
	Červenec 2017 (1)
	Květen 2017 (3)
	Září 2016 (3)
	Červen 2016 (2)
	Květen 2016 (1)
	Duben 2016 (2)
	Únor 2015 (2)
	Srpen 2014 (1)


		
					

					
					 

				


				 


			

			
						

				Kalendář akcí
			

				
										
						4.
						8.
						2024
												 - 16.
						8.
						2024
																	
										Tábor KOSATKA 2024

								
				

			
				 

			


					
		 

Nejnovější aktuality
	
				[image: Viszegrádská čtyřka]

				
					Viszegrádská čtyřka

									

			 

			
	
				[image: Mezinárodní vojenský výstup na Kriváň]

				
					Mezinárodní vojenský výstup na Kriváň

									

			 

			
	
				[image: Ohlédnutí ÚR SVP]

				
					Ohlédnutí ÚR SVP

									

			 

			
	
				[image: Členská schůze SVP AČR, z.s.]

				
					Členská schůze SVP AČR, z.s.

									

			 

			

 

				 


			

						
			 

			
		


	


	
	
		
		
		
	
			
			Nové Centrum pomoci vojákům v tísni
			[image: ]

		 

			
			 

		


		
			
			Informace o kariéře profesionálního vojáka
			[image: ]

		 

			
			 

		


		
			
			Armáda České republiky oficiální web
			[image: ]

		 

			
			 

		


			
				
				European Organisation of Military Associations
			[image: ]

		 

				
				 

			


			 

		
		


	
		
	
		
			 Created by Quickly.cz with WordPress Theme by WPZOOM

			Copyright © 2024 Quickly.cz a SVP ČR All Rights Reserved

			 

		

	























